檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市大溪區公所　函

地址：33541桃園市大溪區普濟路11號

承辦人：程鈺喬

電話：3882201#113

電子信箱：10012400@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市大溪區美華國民小學

發文日期：中華民國107年10月19日

發文字號：桃市溪民字第1070026650號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1070026650_Attach01.pdf、1070026650_Attach02.pdf、1070026650_At

tach03.xlsx、1070026650_Attach04.docx)

主旨：本區各投開票所尚有公教人員缺額，惠請貴校鼓勵所屬公

教人員踴躍參加並協助安排投票所工作人員，另請於107

年10月26日前函復，請查照。

說明：

一、依據中央選舉委員會107年10月17日中選務字第107002866

5號函，參與選務工作人員准予補假2日。另公民投票每增

1票，同意增給主任管理員新臺幣（以下同）120元、主任

監察員110元、管理員、監察員、警衛人員、監察小組委

員及選務工作人員各100元之選務工作費。

二、另有關公民投票開票作業程序規定，係將同意票、不同意

票及無效票之票數，每100張為1疊，於點數時唱出「全國

性公民投票第○案同意票1票、2票、.....、100票」，不

同意票及無效票亦同。

三、檢送中央選舉委員會來函、公民投票開票作業程序、本區

各投開票所公教人員缺額一覽表、投、開票所工作人員登

記資料卡各1份。

正本：桃園市大溪區大溪國民小學、桃園市大溪區中興國民小學、桃園市大溪區仁善國

2

1070006204

■■■■■■_人事室 ■■■■■■■107/10/22 08:35

■■■■■■■有附件

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

民小學、桃園市大溪區內柵國民小學、桃園市大溪區永福國民小學、桃園市大溪

區田心國民小學、桃園市大溪區百吉國民小學、桃園市大溪區南興國民小學、桃

園市大溪區美華國民小學、桃園市大溪區瑞祥國民小學、桃園市大溪區僑愛國民

小學、桃園市大溪區福安國民小學、桃園市大溪區員樹林國民小學、桃園市大溪

區仁和國民小學、桃園市立大溪國民中學、桃園市立仁和國民中學、桃園市立大

溪高級中等學校

副本： 2018-10-22
08:29:15